Ascopa penul. cor. vas est aquaticū vtri p̄simile. ascopa enī grece: latine vter fm Hu. Judith. x. Imposuit itaqz abre sue ascopam vñi: et est vas olei.

Ascribo bis p̄si ascriptū ex ad et scribo scribis: et abiicitur d: et est ascribere assere adiūcere destinere deputare.

Ascriptus pta ptū: alicui rei deditus et deputatus: et dicitur ab ascribo ascris.

A secretis indeclinabile cōis ge. nōmē officij. et pōt cōponi ab assistens qsi assistētes secretis. vel pōt cōponi ab a p̄ positione latini et h ablō secretis: qm ab ipsis secretis q ei cōmitunt dicit aliqz asecretis: vt dixi in abatis.

A ser beatus dicit: qz Hen. xxx. Quim peperisset eu Selpba: dixit Ly a hoc: Pro beatitudine mea beatam quippe me dicent mulieres: ppter ea appellavit eā aser: et scribitur p vñi s: cor. enim primā. vñ in Aurora dicit: Neptalim et Judas Beniamin et Hād Aser.

A sia quedā femina fuit que olim tenuit imperiū orientis a qua dicta est asia regio illa: vñ asianus na nū: et asiatic⁹ ca cū. vel asia interpretat elatio vel eleuatio: et ideo dicta est terra illa sic: qz illa pars mundi sit elatior et altior. Inuenit etiā hec asia p quadā palude prima pducta que in noīe regionis breuiat. vñ Lucan⁹ in. vi. Europam misericolian asiamqz timere.

A filū li ge. neu. domus refugij qd romulus fecit: sed mō est ecclesia. et sic dñ ab a qd est sine et filon qd est tact⁹: qz nō sit phas alicui ibi tangere et offendere alii: Nachabi. li. ii. ca. iiiij. Suasisset de asilo pcedere: et pdu. penul. Virg. in. viij. Enei. Hinc lucū ingentē: quē Romulus acer asiluz Retulit: et gelida monstrat sub rupe lupercal. Dap. vō dicit qz asilū est templū: et qz Remus et Romulus cōstituerūt: ad qd quicqz cōfugeret ab oī noīa liber esset. Item dñ hic asilus li mas. ge. musca q boues stimulat: quā greci oestru vocant: et rustici tabanū. videf dici ab a qd est sine et filon qd est tactus p cōtrariū: qz eius tactus nimis sensitif. De predictis duobus dicef in Hrecis. Turpat asilus apes miseris succurrat asilum.

A sinfonia. i. cōsonantia ab a et simphonia: et acuis penul.

A sinethbon quedā figura est de qua supra dixi in quarta parte vbi egi de scemate.

A sinus: a sedeo des dñ h asinus ni: qsi asidus a fedendo: qz hoīes anteqz haberent equos asinus insidebant. vel cōponit ab a et senos sensus qsi sine sensu: qz brutū et stolidum animal est. dñ etiā asinus qsi alta sinens: sed tūc est ethy. nō cōpositio. vñ asellus li dimi. et h asina: et hec assella di. ab asello dicta: et asinus na nū: et asinarius ria riū qd pti net ad asinū: vt mola asinaria quā trahit asinus ad mole dū: et asinarius qui ducit vel qui pascit asinos. Et scias qz asina facit ablatiū pluralē in abus ad differētā sui mas. qd facit in is. tñ inuenit in is: vñ in primo Reg.ca. ix. Et de asinus quas perdisti nudus tertius ne sollicitus fis: qz inuenire sūt: sicut enī inuenit filia filiab⁹ et filiis: nata natabus et natis: vt ostendi supra in tertia parte: vbi egi de prima declinatiō. Et scias qz vt dicit basilius in hexame ron homelia. viij. Intelligit asinus et hoīs ɔsuetus vocez nouit iter qd sepi⁹ ambulauit: ad audiēdū ita vchementē acutus: vt nullus ei de terrestribus cōparari possit. Reconouit bos possessore sūi: et asin⁹ prelepe dñi sui. Piscis vō nequaqz pōt dinoscere nutrimenta prestantē. nā aīalia aquatica nō solū muta: sed etiā in scia et imitia sūt et indocta: et ad oēm vite societate pro rōbus hoībus intractabilia vide in bos et in canis. Itē quiō terrestria aīalia docta sūt et tractabilia erga hoīes respectu piscū: dicā in camelus.